Projekt

UCHWAŁA Nr Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 27 lutego 2008 roku

w sprawie ustalenia stawek najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu zaszeregowania pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Komarówka Podlaska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593, z późn. zm.) w związku z § 2 pkt 2 i § 3 ust. 2-5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222, z późn. zm.) Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się, iż wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania dla pracowników:

- niepedagogicznych szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Komarówka Podlaska wynosi 652 zł (słownie: sześćset trzydzieści złotych), (poprzednia kwota 630 zł)
- 2) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej wynosi **580 zl**(słownie: pięćset osiemdziesiąt złotych (poprzednia kwota 580 zł).

§ 2

Wyraża się zgodę na ustaloną przez pracodawców wartość jednego punktu zaszeregowania dla pracowników:

- 1) niepedagogicznych szkól i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Komarówka Podlaska na kwotę **5,60 zł** (słownie: opięć złotych 60/100),poprzednio 5,50 zł)
- 2) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na kwotę **4,60 zł** słownie: cztery złote 60/100 (poprzednia stawka 4, 60 zł)

§ 3

- 1) Miesięczne stawki wynagrodzenia zasadniczego ustala się jako sumę najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz iloczynu liczby punktów ustalonych dla poszczególnych kategorii i wartości jednego punktu w złotych.
- 2) Wysokość miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego może być wyższa lub niższa od ustalonych zgodnie z postanowieniami ust. 1, nie więcej niż 10 %.
- 3) Podwyższenie lub obniżenie nie więcej niż o 10 % nie dotyczy najniższego wynagrodzenia zasadniczego, o którym mowa w § 1.

Traci moc uchwała Nr III/15/2006 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia stawek najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu zaszeregowania pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Komarówka Podlaska z późn. zm.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 6

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Komarówka Podlaska i wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicząca Rady

Joanna Krupska